
 PSIHOLOĢISKĀ UN 

INFORMATĪVĀ PALĪDZĪBA

BEZMAKSAS

Sniegs informāciju, 
kā rīkoties!

Tevi uzklausīs, atbalstīs.



Tu vari saņemt atbalstu un informāciju, 
ja esi saskāries ar: 

Atbalsta tālruni 116006
ir iespējams izmantot 

gadījumos, ja esi:

Zvani
un uzzini vairāk!

tuvinieks
Cietis

noziegumā

Negadījuma
aculiecinieks

Iesaistīts
noziegumā



Ja esi CIETUŠAIS vai
NOZIEGUMA ACULIECINIEKS,
piezvani uz tālruni: 116006 

Papildu informāciju meklē



STEIDZAMOS GADĪJUMOS

VIENOTAIS 
ĀRKĀRTAS 
palīdzības 

izsaukšanas numurs

NEATLIEKAMĀS 
MEDICĪNISKĀS 

palīdzības 
izsaukšanas numurs

VALSTS 
POLICIJAS 
palīdzības 

izsaukšanas numurs

Zvans – 
bezmaksas112 Zvans – 

bezmaksas113Zvans – 
bezmaksas110

Gāzes 
avārijas

dienestu

Neatliekamās
medicīniskās 

palīdzības 
dienestu

Valsts 
ugunsdzēsības 
un glābšanas 

dienestu

Valsts
policiju

Zvanot uz 112, operators 
savienos ar atbilstošo palīdzības dienestu –

Var piezvanīt no mobilā tālruņa arī bez SIM kartes, 
ja vien ir mobilā sakaru tīkla pārklājums. 

ATCERIES PAR 

ĀRKĀRTAS TĀLRUŅIEM


